

Kirkollisiin avustuksiin tarkoitettun määrärahan jakaminen vuonna 2023

117/02.03.00.01/2022

Yhteinen kirkkoneuvosto 11.05.2023 § 87

Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso

Esittely Kuluvan vuoden talousarviossa on varattu kirkollisiin tarkoituksiin annettaviin avustuksiin 125 000 euron määräraha, määrärahaa nostettiin 10 000 eurolla edellisvuodesta.

Vuonna 2022 avustusta saaneet yhdistykset ovat toimittaneet tuloslaskelman, taseen, toimintakertomuksen ja tilintarkastuskertomuksen.

Vuoden 2023 jakoesitys noudattaa pääosiltaan aikaisempien vuosien linjaa. Uusia avustuksen hakijoita ei ole ja Turun ev.lut opiskelijayhdistys ei ole jättänyt hakemusta kahdesta kyselystä huolimatta. Kaikki muut avustusta hakeneet olivat mukana myös viime vuonna.

Laadittu jakoehdotus on esityslistan liitteenä. Myönteisenä kriteerinä jakoehdotusta laadittaessa on toiminnan paikallisuus, kristilliset arvot sekä pitkäaikainen yhteys ja yhteistyö Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän kanssa.

Hakemuksiin on tehty pieniä korotuksia ja avustusmäärä esitetään jaettavaksi kaikki yhdellä kertaa. Hakemukset asiakirjaliitteineen ovat kokouksessa nähtävillä.

Suurimmat avustukset esitetään myönnettäväksi Operaatio Ruokakassille 29 000 euroa, Turun Katulähetykselle 27 000 euroa sekä Lounais-Suomen Partiopiirille ja Turun NMKY:lle 24 800 euroa. Yhteistyö näiden yhdistysten kanssa on kiinteää ja yhdistysten työn arvot ja päämäärät ovat lähellä seurakuntatyötä. Yleinen inflaatio ja hintojen nousu ovat ajaneet vähäosaisempia entistä huonompaan taloudelliseen tilanteeseen, jonka perusteella Ruokakassin ja Turun Katulähetyksen avustussummia on nostettu hieman muita avustuksen saajia enemmän.

Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää esittää kirkkovaltuustolle, että kuluvan vuoden talousarviossa oleva 125 000 euron suuruinen määräraha kirkollisiin tarkoituksiin kohdistuvina avustuksina jaetaan yhdistyksille esityslistan liitteenä olevan taulukon mukaisesti. Avustukset maksetaan kustannuspaikalta 1002900900.

Avustusten saajille esitetään ilmoitettavaksi, että niiden tulee 30.4.2024 mennessä antaa Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän kirkkoneuvostolle selvitys siitä, että myönnetty avustus on käytetty anottuun tarkoitukseen. Selvitykseen tulee sisältyä saajayhdistyksen

tuloslaskelma, tase, toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus vuodelta 2023. Mikäli yhdistys aikoo anoa avustusta myös vuodeksi 2025, selvitykseen tulee liittää vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja talousarvio.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.